
Fettdruck = TILLIG-Strassenbahngleis-Sortiment
Normaldruck = nur über NAVEMO und LUNA-Tram Schweiz erhältlich

1.10  
1/4

Art.- 
Nr.
H0m

Art.- 
Nr.
H0

Code Bezeichnung UVP 
(EUR) 

19% 
MWST

UVP 
(CHF) 

8% 
MWST

87001 87501 A3 Tramgleis 316,8mm (1-sp) Pflasterstein T 19.30 19.20
87002 87502 A3 Tramgleis 316,8mm (1-sp) Asphalt T 19.30 19.20
87006 87506 A2 Tramgleis 211,2mm (1-sp) Pflasterstein T 13.60 13.60
87007 87507 A2 Tramgleis 211,2mm (1-sp) Asphalt T 13.60 13.60
87011 87511 A1 Tramgleis 105,6mm (1-sp) Pflasterstein T 8.60 8.60
87012 87512 A1 Tramgleis 105,6mm (1-sp) Asphalt T 8.60 8.60
87016 87516 Z3 Tramgleis 316,8mm (2-sp) Pflasterstein T 34.10 34.00
87017 87517 Z3 Tramgleis 316,8mm (2-sp) Asphalt T 34.10 34.00
87021 87521 Z2 Tramgleis 211,2mm (2-sp) Pflasterstein N 24.40 24.40
87022 87522 Z2 Tramgleis 211,2mm (2-sp) Asphalt N 24.40 24.40
87026 87526 Z1 Tramgleis 105,6mm (2-sp) Pflasterstein N 15.05 15.00
87027 87527 Z1 Tramgleis 105,6mm (2-sp) Asphalt N 15.05 15.00
87031 87531 T3 Tramgleis 316,8mm (3-sp) Pflasterstein N 51.50 51.40
87032 87532 T3 Tramgleis 316,8mm (3-sp) Asphalt N 51.50 51.40
87046 87546 V3 Tramgleis 316,8mm (4-sp) Pflasterstein N 68.25 68.10
87047 87547 V3 Tramgleis 316,8mm (4-sp) Asphalt N 68.25 68.10
87066 87566 K2 Tramgleis R250 45°(1-sp) Pflasterstein N 17.45 17.40
87067 87567 K2 Tramgleis R250 45°(1-sp) Asphalt N 17.45 17.40
87071 87571 PK2 Tramgleis R204 45°(1-sp) Pflasterstein N 17.45 17.40
87072 87572 PK2 Tramgleis R204 45°(1-sp) Asphalt N 17.45 17.40
87076 87576 DK2 Tramgleis R250 45°(2-sp) Pflasterstein N 28.00 28.00
87077 87577 DK2 Tramgleis R250 45°(2-sp) Asphalt N 28.00 28.00
87081 87581 Wli Weiche R250 links Pflasterstein N 56.30 56.20
87082 87582 Wli Weiche R250 links Asphalt N 56.30 56.20
87083 87583 WL Weiche R250 25° links Pflasterstein T 25.60 25.50
87084 87584 WL Weiche R250 25° links Asphalt T 25.60 25.50
87086 87586 Wre Weiche R250 rechts Pflasterstein N 56.30 56.20
87087 87587 Wre Weiche R250 rechts Asphalt N 56.30 56.20
87088 87588 WR Weiche R250 25° rechts Pflasterstein T 25.60 35.50
87089 87589 WR Weiche R250 25° rechts Asphalt T 25.60 25.50
87091 87591 PWli Weiche R204 links Pflasterstein N 56.30 56.20
87092 87592 PWli Weiche R204 links Asphalt N 56.30 56.20
87093 87593 PWL Parallelweiche R204 30° links Pflasterstein T 25.60 25.50
87094 87594 PWL Parallelweiche R204 30° links Asphalt T 25.60 25.50
87096 87596 PWre Weiche R204 rechts Pflasterstein N 56.30 56.20
87097 87597 PWre Weiche R204 rechts Asphalt N 56.30 56.20
87098 87598 PWR Parallelweiche R204 30° rechts Pflasterstein T 25.60 25.50
87099 87599 PWR Parallelweiche R204 30° rechts Asphalt T 25.60 25.50
87101 87601 GWli Gleiswechsel links (2-sp) Pflasterstein N 95.70 95.50
87102 87602 GWli Gleiswechsel links (2-sp) Asphalt N 95.70 95.50

gültig ab 05.09.2015
Irrtümer und 
Preisänderungen 
vorbehalten



Fettdruck = TILLIG-Strassenbahngleis-Sortiment
Normaldruck = nur über NAVEMO und LUNA-Tram Schweiz erhältlich

1.10  
2/4

Art.- 
Nr.
H0m

Art.- 
Nr.
H0

Code Bezeichnung UVP 
(EUR) 

19% 
MWST

UVP 
(CHF) 

8% 
MWST

87106 87606 GWre Gleiswechsel rechts (2-sp) Pflasterstein N 95.70 95.50
87107 87607 GWre Gleiswechsel rechts (2-sp) Asphalt N 95.70 95.50
87111 87611 Ali Ausweiche links (1-sp) Pflasterstein T 59.80 59.70
87112 87612 Ali Ausweiche links (1-sp) Asphalt T 59.80 59.70
87116 87616 Are Ausweiche rechts (1-sp) Pflasterstein T 59.80 59.70
87117 87617 Are Ausweiche rechts (1-sp) Asphalt T 59.80 59.70
87131 87631 D3 Depot (3-ständig) Pflasterstein T 106.90 106.70
87132 87632 D3 Depot (3-ständig) Asphalt T 106.90 106.70
87136 87636 D4 Depot (4-ständig) Pflasterstein N 119.60 119.40
87137 87637 D4 Depot (4-ständig) Asphalt N 119.60 119.40
87143 87643 YWL Y-Weiche R204/R250 links Pflasterstein T 26.90 26.80
87144 87644 YWL Y-Weiche R204/R250 links Asphalt T 26.90 26.80
87148 87648 YWR Y-Weiche R250/R204 rechts Pflasterstein T 26.90 26.80
87149 87649 YWR Y-Weiche R250/R204 rechts Asphalt T 26.90 26.80
87153 87653 BK Bogenkreuzung symmetrisch Pflasterstein T 21.20 21.10
87154 87654 BK Bogenkreuzung symmetrisch Asphalt T 21.20 21.10
87156 87656 DBK Bogenkreuzung (2-sp) Pflasterstein T 139.00 138.80
87157 87657 DBK Bogenkreuzung (2-sp) Asphalt N 139.00 138.80
87161 87661 BKli Bogenkrz. links(1-sp) Pflasterstein N 79.40 79.20
87162 87662 BKli Bogenkrz. links(1-sp) Asphalt N 79.40 79.20
87163 87663 BKL Bogenkreuzung links Pflasterstein T 21.20 21.10
87164 87664 BKL Bogenkreuzung links Asphalt T 21.20 21.10
87166 87666 BKre Bogenkrz. rechts(1-sp) Pflasterstein N 79.40 79.20
87167 87667 BKre Bogenkrz. rechts(1-sp) Asphalt N 79.40 79.20
87168 87668 BKR Bogenkreuzung rechts Pflasterstein T 21.20 21.10
87169 87669 BKR Bogenkreuzung rechts Asphalt T 21.20 21.10
87171 87671 AWli Abzweiger links(1-sp) Pflasterstein N 99.60 99.40
87172 87672 AWli Abzweiger links(1-sp) Asphalt N 99.60 99.40
87176 87676 AWre Abzweiger rechts(1-sp) Pflasterstein N 99.60 99.40
87177 87677 AWre Abzweiger rechts(1-sp) Asphalt N 99.60 99.40
87181 87681 DAWli Abzweiger links(2-sp) Pflasterstein N 124.80 124.60
87182 87682 DAWli Abzweiger links(2-sp) Asphalt N 124.80 124.60
87186 87686 DAWre Abzweiger rechts(2-sp) Pflasterstein N 124.80 124.60
87187 87687 DAWre Abzweiger rechts(2-sp) Asphalt N 124.80 124.60
87201 87701 DT T-Kreuzung (2-sp) Pflasterstein T 385.00 384.30
87202 87702 DT T-Kreuzung (2-sp) Asphalt N 385.00 384.30
87206 87706 DTli T-Kreuzung links asymm., Pflasterstein N 252.90 252.50
87207 87707 DTli T-Kreuzung links asymm., Asphalt N 252.90 252.50
87211 87711 DTre T-Kreuzung rechts asymm., Pflasterstein N 252.90 252.50
87212 87712 DTre T-Kreuzung rechts asymm., Asphalt N 252.90 252.50
87223 87723 KG Kreuzung symmetrisch Pflasterstein T 21.20 21.10
87224 87724 KG Kreuzung symmetrisch Asphalt T 21.20 21.10
87228 87728 KA Kreuzung asymmetrisch Pflasterstein T 21.20 21.10
87229 87729 KA Kreuzung asymmetrisch Asphalt T 21.20 21.10
87231 87731 KV 90° Kreuzung 1 Verbindung (1-sp) Pflasterstein N 144.50 144.20



Fettdruck = TILLIG-Strassenbahngleis-Sortiment
Normaldruck = nur über NAVEMO und LUNA-Tram Schweiz erhältlich

1.10  
3/4

Art.- 
Nr.
H0m

Art.- 
Nr.
H0

Code Bezeichnung UVP 
(EUR) 

19% 
MWST

UVP 
(CHF) 

8% 
MWST

87232 87732 KV 90° Kreuzung 1 Verbindung (1-sp) Asphalt N 144.50 144.20
87241 87741 DKDV 90° Kreuzung 2 Verbindung (2-sp) Pflasterstein N 334.50 333.90
87242 87742 DKDV 90° Kreuzung 2 Verbindung (2-sp) Asphalt N 334.50 333.90
87246 87746 GB Gegenbogen (1-sp) Pflasterstein N 27.80 27.70
87247 87747 GB Gegenbogen (1-sp) Asphalt N 27.80 27.70
87256 87756 K1 Tramgleis R250 90°(1-sp) Pflasterstein T 33.00 32.90
87257 87757 K1 Tramgleis R250 90°(1-sp) Asphalt T 33.00 32.90
87261 87761 PK1 Tramgleis R204 90°(1-sp) Pflasterstein T 33.00 32.90
87262 87762 PK1 Tramgleis R204 90°(1-sp) Asphalt T 33.00 32.90
87266 87766 DK1 Tramgleis R250 90°(2-sp) Pflasterstein T 53.30 53.20
87267 87767 DK1 Tramgleis R250 90°(2-sp) Asphalt T 53.30 53.20
87280 87780 G1 Gerade 105,6mm (3 Stk.) T 7.90 7.90
87281 87781 G3 Ausgleichsstück 66.2mm (3 Stk.) T 5.90 5.90
87282 87782 G4 Ausgleichsstück 46mm (3 Stk.) T 5.90 5.90
87283 87783 G5 Ausgleichsstück 30.5mm (3 Stk.) T 5.90 5.90
87284 87784 G6 Ausgleichsstück 10.9mm (3 Stk.) T 5.90 5.90
87285 87785 G1e Gerade 105,6mm mit Einspeisung T 4.10 4.10
87286 87786 G2 Gerade 95.3mm (3 Stk.) T 7.90 7.90
87290 87790 B1 Bogenstück R250/25° (3 Stk.) T 7.90 7.90
87291 87791 B2 Bogenstück R250/15° (3 Stk.) T 5.90 5.90
87292 87792 B3 Bogenstück R250/5° (3 Stk.) T 5.90 5.90
87293 87793 PB1 Bogenstück R204/25° (3 Stk.) T 7.90 7.90
87294 87794 PB2 Bogenstück R204/15° (3 Stk.) T 5.90 5.90
87295 87795 PB3 Bogenstück R204/5° (3 Stk.) T 5.90 5.90
87296 87796 B1e Bogenstück R250/25° mit Einspeisung T 4.10 4.10
87297 87797 PB1e Bogenstück R204/25° mit Einspeisung T 4.10 4.10
87318 87818 BMR3 Bdfl. Gerade (2x Ra 1xMi) 316mm Pflasterstein T 12.40 12.40
87319 87819 BMR3 Bdfl. Gerade (2x Ra 1xMi) 316mm Asphalt T 12.40 12.40
87331 87831 P3 Bdfl. Para. 316,8x32mm Pflasterstein T 9.70 9.70
87332 87832 P3 Bdfl. Para. 316,8x32mm Asphalt T 9.70 9.70
87346 87846 B45 Bdfl. Bogen R250 45° Pflasterstein T 9.70 9.70
87347 87847 B45 Bdfl. Bogen R250 45° Asphalt T 9.70 9.70
87366 87866 PB45 Bdfl. Bogen R204 45° Pflasterstein T 9.70 9.70
87367 87867 PB45 Bdfl. Bogen R204 45° Asphalt T 9.70 9.70
87406 87906 P45 Bdfl. Parallelbogen 45° Pflasterstein (2 Stk.) T 9.70 9.70
87407 87907 P45 Bdfl. Parallelbogen 45° Asphalt (2 Stk.) T 9.70 9.70
87411 87911 ZPGwR/L Zuschnitt li/re für Ausw./Gleisw. Pflasterstein T 10.80 10.80
87412 87912 ZPGwR/L Zuschnitt li/re für Ausw./Gleisw. Asphalt T 10.80 10.80
87416 87916 ZPB Zuschnitt für Bogenkr. symm. Pflasterstein T 7.40 7.40
87417 87917 ZPB Zuschnitt für Bogenkr. symm. Asphalt T 7.40 7.40
87492 87992 START Startset einspurig m. Ausweiche, Pflasterst. T 211.30 210.90

Startset kpl. mit Tram (siehe NAVEMO-PL) T
87970 87970 Schienenverbinder lang (10x) T 1.90 1.90
87971 87971 Schienenverbinder kurz (10x) T 1.90 1.90
87972 87972 Isolierschienenverbinder T 1.90 1.90



Fettdruck = TILLIG-Strassenbahngleis-Sortiment
Normaldruck = nur über NAVEMO und LUNA-Tram Schweiz erhältlich

1.10  
4/4

Art.- 
Nr.
H0m

Art.- 
Nr.
H0

Code Bezeichnung UVP 
(EUR) 

19% 
MWST

UVP 
(CHF) 

8% 
MWST

87973 87977 Halter für Randbodenflächen (10x) T 1.90 1.90
87974 87974 Halter H0m/H0 Parallel (10x) T 1.90 1.90
87976 87975 Halter Nachrüstung Schwellengl. Mitte (10x) T 1.90 1.90
87979 87978 Halter Nachrüstung Parallel (10x) T 1.90 1.90

UVP: unverbindliche Preisempfehlung/recommended endprice including 8% Swiss VAT
exkl. MWST: without VAT

Bestellungen und Information

NAVEMO AG
Hauptstrasse 42
CH-5070 Frick

Tel. +41 62 871 82 95
FAX +41 62 871 82 96

Fabrikladen (geöffnet auf telefon. Voranmeldung):
untere Grundstrasse 3, FRITECH-Park, CH-5070 Frick
Tel. +41 62 871 82 95

info@luna-tram.ch www.luna-tram.ch 

LUNA und TILLIG-Strassenbahngleis sind identische Produkte.

Wir liefern das Strassenbahngleis-System weltweit ohne Einschränkungen

mailto:info@luna-tram.ch
http://www.luna-tram.ch/

	LUNA CH Gesamt

